

Müstəqil Dövlətlər Birliyi ölkələrinin təmsilçiləri Qəbələdə

Müstəqil Dövlətlər Birliyi ölkələrinin təmsilçilərindən bir qrupu V Beynəlxalq Musiqi Festivalında iştirak edirlər. Səfər çərçivəsində qonaqlar bu yaxınlarda istifadəyə verilmiş Qəbələ Rayon Mədəniyyət Mərkəzi ilə tanış olmuşlar.

Qonaqlara məlumat verilmişdir ki, yuxarıdan baxdıqda nəhəng "Ağ royal" formasında tikilən bina ətraf ərazi ilə ahəngdar mühit yaradır. Binanın alt qatında avtomobillər üçün xüsusi qaraj inşa olunub. Mərkəzin foyesi genişliyi və müasirliyi ilə diqqəti cəlb edir.



Foyədə, həmçinin ümummilli lider Heydər Əliyevin və Prezident İlham Əliyevin ölkəmizdə mədəniyyətin inkişafına göstərdikləri diqqət və qayğını əks etdirən foto-guşə də yaradılıb. Mərkəzdə teatr tamaşalarının, konsert proqramlarının, yeni texnologiya ilə təqdim olunan kinofilmlərin nümayişi və digər müxtəlif tədbirlərin keçirilməsi üçün hər cür imkan mövcuddur. Bildirilib ki, üç qrim, bir məşq otağının fəaliyyət göstərdiyi mərkəz-

leşir.

Bu binanı fərqləndirən digər bir cəhət daxili divarların ekoloji baxımdan təmiz və nəfis şəkildə işlənmiş taxta materiallarla üzlənməsidir. Bina ən müasir akustik texnologiya və dünya standartlarına uyğun teatr texnikası avadanlığı, Avropanın aparıcı şirkətlərinin istehsalı olan üzlük və tamamlama materialları ilə, məxsusi çiraq və mebellərlə təchiz edilib. Tikinti zamanı müasir texnologiyadan, yüksək keyfiyyətli tikinti materiallarından istifadə olunması binanın xarici və daxili görüntüsünü daha cəlbedici edib.

Qəbələdə tez-tez mədəniyyət tədbirlərinin keçirilməsi və rayonda bir çox incəsənət kollektivinin fəaliyyət göstərməsi nəzərə alınaraq yeni binada rejissor, qrim, istirahət otaqları, dekorasiya və tikiş sexləri də yaradılıb. Bildirilib ki, Qəbələ indiyədək bir sıra beynəlxalq incəsənət tədbirlərinə ev sahibliyi edib. Ötən il MDB-yə üzv dövlətlərin humanitar sahə üzrə Əməkdaşlıq Şurasının və təşkilata

nəzər-diqqətə çatdırmış, xalqın həyat səviyyəsinin xeyli yüksəldiyini qeyd etmişdir.

Görüşdə Polad Bülbüloğlu bir daha çıxış edərək Azərbaycanın, o cümlədən respublikanın bölgələrinin son illərdə sürətli inkişafı onda qürur hissi doğurduğunu bildirmişdir. O, çıxışına davam edərək Azərbaycan hazırda milli gəlirin inkişaf tempinə görə dünyanın inkişaf etmiş dövlətləri arasında belə lider ölkə olduğunu

dekorasiya və tikiş sexləri də yaradılıb. Bildirilib ki, Qəbələ indiyədək bir sıra beynəlxalq incəsənət tədbirlərinə ev sahibliyi edib. Ötən il MDB-yə üzv dövlətlərin humanitar sahə üzrə Əməkdaşlıq Şurasının və təşkilata

üzv ölkələrin Dövlətlərarası Humanitar Forumunun Aşqabadda keçirilən birgə iclasında qəbul edilən qərara görə 2013-cü ildə Qəbələ MDB-nin mədəniyyət paytaxtı elan olunub.

Qonaqların Mədəniyyət Mərkəzi ilə tanışlığından sonra rayon icra hakimiyyətinin başçısı Səbuhi Abdullayev icra hakimiyyətinin iclas salonunda onları qəbul etmişdir. Qəbulda Milli Məclisin deputatı, respublika Ağsaqqallar Şurasının sədri Fəttah Heydərov iştirak etmişdir.

Görüş tədbirini Azərbaycanın Rusiyadakı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Polad Bülbüloğlu açmışdır. Rayon icra hakimiyyətinin başçısı Səbuhi Abdullayev Müstəqil Dövlətlər Birliyi ölkələrinin təmsilçilərini Qəbələdə salamlamaqdan məmnunluq hissi duyduğunu bildirmişdir. Sonra hör-

nəzər-diqqətə çatdırmış, xalqın həyat səviyyəsinin xeyli yüksəldiyini qeyd etmişdir.

Görüşdə bir sıra qonaqlar çıxış edərək Azərbaycanda, o cümlədən Qəbələdə qısa bir zaman kəsiyində əldə olunan nailiyyətlərə heyran etdiklərini söyləmiş və qeyd etmişlər ki, həqiqətən tək ölkənin paytaxtı deyil, onun regionları da sürətlə inkişaf etmişdir. Qəbələnin timsalında bu inkişaf aydın görünür.

Tədbiri rayon icra hakimiyyətinin başçısı Səbuhi Abdullayev yekunlaşdırmışdır.

Zahir KƏRİMOV,
Qəbələ Rayon İcra Hakimiyyətinin informasiya təminatı və təhlil sektorunun aparıcı məsləhətçisi.
Fotolar S. Umuyevindir.

Avqustun 1-də Azərbaycan Əlifbası və Azərbaycan Dili Günü qeyd edildi

Zəngin və ahəngdar ana dilimiz

Ədiblər öz əsərlərində Azərbaycan dilini XIX əsrdə Avropada geniş yayılmış fransız dili ilə müqayisə edərək onu Avrasiyanın hər tərəfində işlədilən bir dil kimi yüksək qiymətləndirmişlər.

Türk dili ailəsinin oğuz qrupuna daxil olan Azərbaycan dilinin tarixi miladdan əvvəlki dövrə qədər gedib çıxır. Bu dil IV-V əsrlərdən etibarən ümumxalq danışığı dilinə çevrilməyə başlamışdır. Şifahi şəkildə yayılan ilkin ədəbiyyat nümunələri--dastanlar, nağıllar, bayatılar, laylalar Azərbaycan şifahi ədəbi dilinin erkən formalaşması və təkamülü zərurətini yaratmışdır. Qaynağını uzaq keçmişdən alan Azərbaycan dilinin ilk və ən qədim yazılı nümunələri günümüzə qədər gəlib çatmasa belə, ölkəmizin ərazisində

qədim əlifbanın mövcudluğu şübhə doğurmur.

Azərbaycan dilinin dövlət dili kimi hüquqi aktlarda təsbit olunması məsələsi hələ XX əsrin əvvəllərində--Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin hakimiyyəti dövründə böyük aktualıq qazanmışdı. O zaman parlamentin istifadə etdiyi dil Azərbaycan türkcəsi idi.

Ana dilimizin inkişafına dövlətin həmişə xüsusi diqqət və qayğısı olub. Sovet dönməsində quruluşun müəyyən təzyiqlərinə, diktərinə baxmayaraq ümummilli lider Heydər Əliyev Azərbaycan dilinin respublikada dövlət dilinə çevrilməsinə əsl fədakarlıq göstərmişdir. Ana dilinin inkişafı ilə əlaqədar müntəzəm olaraq imzaladığı fərman və sərəncamlar-

da, eləcə də ulu öndərin çıxış və məruzələrində dilimizin və əlifbamızın qorunması ön planda olub.

Sonrakı dövrlərdə qəbul edilmiş Konstitusiyalarda da dilimizin qorunub saxlanması ən ümdə məsələlərdən olmuşdur. Bu sahədə ulu öndər Heydər Əliyevin xidmətləri əvəzsizdir. Dövlət müstəqilliyi qazandıqdan sonra isə əlifbamızın və dilimizin əsil sahibi olduq.

2001-ci il avqustun 9-da ulu öndər Heydər Əliyev yeni fərman--«Azərbaycan Əlifbası və Azərbaycan Dili Günü»nün təsis edilməsi haqqında» ümumi bir sənəd imzaladı ki, bu sənəd artıq tarixi statusunu almışdır. Hər il avqustun 1-i Respublikada Azərbaycan Əlifbası və Azərbaycan Dili Günü kimi qeyd olunur.

Əhaliyə pullu xidmətlərin həcmi artıb

2013-cü ilin yanvar-iyun aylarında əhaliyə göstərilən pullu xidmətlərin həcmi əvvəlki ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə 7,5 faiz artaraq 2,8 milyard manat olmuşdur.

Dövlət Statistika Komitəsindən bildirilmişdir ki, artımın 57 faizi hüquqi şəxslərin müəssisələrində yaranmış və bu müəssisələrdə əhaliyə 2,1 milyard manatlıq və ya 5,5 faiz çox pullu xidmətlər göstərilmişdir. Hər ay hər bir ölkə sakininə orta hesabla 50 manatlıq pullu xidmət göstərilmişdir. Bu da ötən ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə 4,3 manat çoxdur.

Ölkədə əsas kapitalla 7,4 milyard manat vəsait yönəldilmişdir

Azərbaycanda bütün maliyyə mənbələrindən əsas kapitalla 7,4 milyard manat vəsait yönəldilmişdir. Bu göstərici əvvəlki ilin müvafiq dövrünə görə 22,9 faiz çoxdur. Vəsaitin 74,9 faizi daxili mənbələr hesabına təmin edilmişdir.

Sərf edilən sərmayənin 52,3 faizi məhsul istehsalında, 47,7 faizi isə xidmət sahələri obyektlərinin inkişafında istifadə olunmuşdur.